Sefior:
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
Belalcazar

REF: Ejecutivo
DEMANDANTE BANCO CAJA SOCIAL
Demandado: : LEIDY MARYORI PUERTAS PUERTAS

RAD No 82-2020

Numero de Obligacion titular
Lady M Puertas Puertas

Abogado
Ruth Bernier

Fecha de Liquidacion

Fecha inicio de mora

NUmero de Dias

Saldo de Capital

Tasa de Interés De Mora

Tasa de Interés Corriente

Valor Intereses Corrientes

Valor Intereses de Mora
otros conceptos
TOTAL LIQUIDACION

24-may-21

27-oct-19

$ 12,000,000.00

$1,008,017.00

$ 4,968,000.00
$ 937,940.00
$ 18,913,957.00

Atentamente

R O - Ty

RUTH BERNIER REYES
CC No 51551529




