

Señor:
JUEZ PROMISCO MUNICIPAL
Belalcazar

**REF: Ejecutivo
DEMANDANTE BANCO CAJA SOCIAL**

Demandado: : LEIDY MARYORI PUERTAS PUERTAS

RAD No 82-2020		
Numero de Obligacion	titular	Abogado
	Lady M Puertas Puertas	Ruth Bernier
Fecha de Liquidación		24-may-21
Fecha inicio de mora		27-oct-19
Número de Días		
Saldo de Capital		\$ 12,000,000.00
Tasa de Interés De Mora		
Tasa de Interés Corriente		
Valor Intereses Corrientes		\$ 1,008,017.00
Valor Intereses de Mora		\$ 4,968,000.00
otros conceptos		\$ 937,940.00
TOTAL LIQUIDACION		\$ 18,913,957.00

Atentamente



RUTH BERNIER REYES
CC No 51551529